Megrendelés telefonon: 06 93 310519

Web-en: robinsonpizzeria.hu

Az arak a kiszallitast (Nagykanizsa) és a csomagolas dijat tartalmazzak!

Palin + 300 Ft
Kiskanizsa, Szabadhegy, Sanc + 200 Ft
Levesek:

- Husleves csigatésztaval
- Zoldséges orjaleves csigatésztaval
- Fokhagymakrém leves piritott zsemlekockdval

- Marhagulyas csipetkével

y’&d

Foételek

Vegetarianus ételek
- Trapista sajt rantva, tartarral

- Rantott camembert afonyalekvarral,

Tésztak /olaszos/:
- Spagetti valasztott szdsszal
- Penne (Glutén mentes tollhegy tészta) valasztott szésszal
Szo6szok:
- Bolognai
- Carbondre

- Robinson

600 Ft

990 Ft

890 Ft

1500 Ft

1650 Ft

1650 Ft

1790 Ft

1790 Ft

1890 Ft



Tésztak /magyaros/:

Sztrapacska

Tojdsos nokedli fejes salataval

Dodolle

libazsirban piritva, hagymaval, tejfollel
baconnal, tejfollel

fistolt sajttal, tejfollel

baconnal, fustolt sajttal, tejfollel

Gyros-Hamburger:

Gyros pitdban

Balkani gyros pitaban (scsevapcsicsivel),

Gyros tal

Hamburger baconnal (huspogdcsa, baconnal éntettel, saldtdval cipéban hb-val)

Robinson sajtburi (hispogdcsa camembert sajttal, 6ntettel, saldtdval cipdban hb-val)

Husételek:

A séf ajanlata:

Chedar sajttal toltott Pleskavici ajvarral, lilahagymaval, hazi pitaval
Vorosboros, gombas marhaporkolt zalai dodollével

Ropogds fokhagymads kacsacomb parolt kaposztdval, piritott, hagymas burgonyapiirével

Csiilok ételek:

Flstolt cstlok Pékné maédra (hagymdval, burgonyadval ésszesiitve)
Szlovak soros csulok (fokhagymds, sérben siilt fiistolt csiilék sztrapacskdval)

Sult csiilok szeletelt baconnal, gombaval, héjaban silt burgonyaval

BelsGségek:

Pacal porkolt

Csilkos pacal

1250 Ft

1250 Ft

1300 Ft

1350 Ft

1350 Ft

1550 Ft

1690 Ft

1690 Ft

1990 Ft

1690 Ft

1690 Ft

2250 Ft

2650 Ft

2650 Ft

2650 Ft

2650 Ft

2650 Ft

1890 Ft

1890 Ft



Szarnyasok:

Sertés:

Halak:

Talak:

Rantott szelet (csirke, pulyka)

Csirkemell sok magvas bundaban fiistolt sajtmartassal

Spargdval toltott csirkemell hollandi martdssal

Gyumolcsos csirkeragu (csirkecsikok vegyes-erdei gylimolccsel)
Toltott pulyka Zorba modra (kapros juhturdval, fiistélt tarjaval téltve)
Betyar batyu (pulykamell baconnal, kaliforniai paprikdval,
tojdsrantottdval téltve, diés bunddban)

Ropogds, fokhagymds kacsacomb parolt kaposztaval

Rantott sertés szelet

Cigdnypecsenye (tarjabdl)

Robinson szelet (karaj szeletek gombds, sonkds, tejszines sajtos raguval)
Zalai borzaska (sertéskaraj fokhagymads, burgonyds bunddban, tejféllel)
Cordon Bleu (sertés karajbdl)

Brassoéi apropecsenye (szlizpecsenyébdl)

Rantott tengeri halfilé (édesvizi tilapiabdl) citromos tartarmartassal

Egyszemélyes Robinson bGségtal (grillezett, fokhagymds sertésflekken,

csirkemell roston, kolozsvdri szalonna, bajor kdposzta, hazi fliszeres-héjas burgonya)

Kétszemélyes Robinson bdségtal (Robinson szelet, t6ltétt Zorba, Rdntott sajt,

Bunddzott cukkini, vegyes kéret)

Savanyusagok:

Csemege uborka
Ecetes almapaprika

Ecetes pepperoni

1690 Ft

1990 Ft

1990 Ft

1990 Ft

1990 Ft

1990 Ft

2350 Ft

1690 Ft

1990 Ft

1990 Ft

1990 Ft

1990 Ft

2350 Ft

1690 Ft

2990 Ft

5990 Ft

490 Ft

490 Ft

490 Ft



Salatak:

- Paradicsomsalata 590 Ft
- Uborkasalata 590 Ft
- Kdposztasalata 590 Ft
- Vegyes salata 590 Ft
Osszetett salatak:
- GOrog salata 1340 Ft
- A haz saldtdja (szines saldtakeverék, édes-savanytu éntettel 1640 Ft
sokmagvas bundazott csirkecsikokkal)
- Cézar salata (szines saldtakeverék, csirkemell csikokkal, cézdr éntettel) 1640 Ft
- Robinson salata (balzsamos, szines saldtakeverék, spdrgdval téltétt csirkemell szeletekkel, 1640 Ft
szezammaggal)
- Tengerész salata (szines saldtakeverék édes-savanyu éntettel, roston siilt, 1640 Ft
fokhagyms halszeletekkel) 1640 Ft
Palacsintak:
- Palacsinta (2 db lekvdros, mogyorékrémes, fahéjas) 490 Ft
- Gundel palacsinta (rumos, mazsolds diés téltelékkel, csokival leéntve) 690 Ft
- Tocsog6s turds palacsinta vanilia 6ntettel 690 Ft
Desszertek:
- Hazi Tiramisu 690 Ft
- Somldi dlom 690 Ft
- Mascarponés sajttorta gyimolcsontettel 690 Ft
P1z7AK
Nagy (32 cm)
1.)Margherita 1450
Paradicsom, mozzarella sajt
2.)Sonkas 1550
Paradicsom, mozzarella sajt, sonka
3.)Sonkas-gombas 1550
Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba
4.)Signorina 1850

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba, szardinia, olajbogyo



5.)Calcone

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba, fiistilt sajt (mindez dsszehajtva)

6.)Diavola

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, pfefferoni

7.)Provinciale

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba, kukorica
8.)Prosutto

Paradicsomalap, mozzarella sajt, fiistolt sonka, friss paradicsom
9.)Capriccosa

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba, olivabogyd, articséka
10.)Giovanni

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, szalonna, fiistilt sajt
11.)Rafaella

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, gomba, szalimi, knkorica,
g0ldborsd, sdrgarépa

12.)Vegetariana

Paradicsom, mozzarella sajt, gomba, kukorica, 36ldborso, sdrgarépa
13.)Santori

Jubtirs, tejszin, paprikds szalini, pfefferoni, mozzarella sajt
14.)Bolognese

Paradicsom, mozzarella sajt, bolognai ragu, 36ldborso
15.)Tonhalas

Paradicsom, mozzarella sajt, tonhal, lila hagyma

16.)Salami

Paradicsom, mozzarella sajt, szaldmi, curry, friss paradicsom
17.)Tosca

Mozzarella sajt, sonka, fokhagyma, s3aldmi, tejfol
18.)Magyaros

Paradicsom, mozzarella sajt, szaldmi, fiistolt szalonna, fokbagyma
19.)Robinson

Mozzarella sajt, Robinson ragu

20.)Napolitane

Mozzarella sajt, sonka, fokhagyma, tejfol

1850

1850

1850

1950

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850



21.)Carmen

Paradicsom, mozzarella sajt, fott tojas, tarja, pfefferoni
22.)Amoretto

Paradicsom, mozzarella sajt, szardinia, rik, kagyl

23.)Indiana

Paradicsom, mozzarella sajt, csirkemell, anandsz, meggy, curry

24.)Pizza haziasan

Paradicsom, mozzarella sajt, fiistilt tarja, sonka, hagyma, szalonna

25.)Mafftia

Paradicsom, mozzarella sajt, szalinmi, szardinia, pfefferoni,
olivabogyd, fokhagyma

26.)Emiliana

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, tikirtojds
27.)Carbonara

Mozarella sajt carbonare ragn

28.)Quttro formaggi

Paradicsom, fiistolt sajt, parmezan, mozzarella, kéksajt
29.)H-turul pizza

Paradicsom, mozzarella sajt, bacon, szalimi, pfefferoni, tojds
30.)Sonka kukorica

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, knkoricsa, oregind
31.)Sonka ananasz

Paradicsom, mozzarella sajt, sonka, anandsz, oregand
32.) Bajor csiilkés pizza

Siilt, fiistilt csitlok darabok, lilabagyma, bajor kaposzta

Italok:

Alkoholos Italok:
- Badacsonyi Rizling (Szeremley Huba)
- Egri Rose (Juhdsz)
- Szekszardi Kékfrankos (Takler)
- Torley édes
- Torley szaraz
- Staropramen 05|
- Lovenbrau 05l
- Leffe dark 033l

1850

1950

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1550

1550

1850

3000 Ft
3000 Ft
3000 Ft
2400 Ft
2400 Ft
690 Ft
690 Ft
690 Ft



Alkoholmentes Italok:
- Szénsavas asvanyviz 1,5l
- Csendes asvanyviz 1,5l
- CocaCola 1,75l
- Fanta 1,75l
- Burn
- Oszilé 11
- Almalé 1l
- 100 %-os Juice
- Kortelé

450 Ft
450 Ft
600 Ft
600 Ft
500 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft



